
PODATKI O DAVČNEM ZAVEZANCU: ___________________________________ (ime in priimek davčnega zavezanca)  ___________________________________ (podatki o bivališču; naselje, ulica, hišna številka)  ___________________________________ (poštna številka in ime pošte)  ___________________________________ (davčna številka)  ___________________________________ (pristojni davčni urad, izpostava)   
Z A H T E V A 

za namenitev dela dohodnine za donacijo  Ime oz. naziv upravičenca Davčna številka upravičenca Odstotek (%) 
SINDIKAT DELAVCEV PROMETA 
IN ZVEZ SLOVENIJE 

4 7 6 0 0 1 8 7  0,5   V/Na _____________________________, dne __________________________ _________________________________________                (podpis zavezanca/ke)   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
IZPOLNITE OBRAZEC IN PODARITE DEL SVOJE DOHODNINE SINDIKATU DELAVCEV PROMETA IN 
ZVEZ  SLOVENIJE  V skladu s 142. členom Zakona o dohodnini (Uradni list RS, št. 117/06, 10/08, 78/08) lahko davčni zavezanec zahteva, da se do 0,5 % dohodnine odmerjene po tem zakonu med ostalim nameni tudi nekaterim sindikatom, določenim v seznamu upravičencev, ki ga je sprejela Vlada RS. Med njimi je tudi Sindikatu delavcev prometa in zvez Slovenije.   Če želite, namesto državnemu proračunu, 0,5 % dohodnine nameniti Sindikatu delavcev prometa in zvez  Slovenije, izpolnite ta obrazec.  Izpolnjen obrazec lahko oddate najpozneje do konca leta 2011: 

- pristojni davčni upravi ali 
- ga pošljete na naš naslov Sindikat delavcev prometa in zvez Slovenije, Dalmatinova 4, 1000 Ljubljana.  Zahvaljujemo se vam za dejanje, s katerim boste prispevali k še večji učinkovitosti Sindikata delavcev prometa in zvez v boju za delavske pravice.   


